
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

               

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ      

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ                           
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ      

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

   Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.   
ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΕΗΣ)       
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, Τ.Κ.: 141 21     
Α.Φ.Μ.: 999655324, Δ.Ο.Υ.: Αμαρουσίου  

ΤΜΗΜΑ : Τεχνική Υπηρεσία 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ιωάννης Κανέλλης, Ανθία Βάρδα     

ΤΗΛ. : 210.2896772, 210.2896707  

FAX : 210.2829365 

e – mail : avarda@aspete.gr  
   kanellis@aspete.gr 

   

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
 

Θέμα: Ανακοίνωση σχετικά με την με αρ. πρωτ. 111/14.01.2019 

Διακήρυξη του συνοπτικού διαγωνισμού για την παροχή τεχνικών και 

λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών για τις εγκαταστάσεις της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στο Μαρούσι, συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης  

δέκα χιλιάδων εκατόν εβδομήντα δύο και σαράντα ευρώ (10.172,40€) 

χωρίς Φ.Π.Α (CPV: 71330000-0). 

 

 Σας ανακοινώνουμε ότι στην ανωτέρω αναφερόμενη σχετική Διακήρυξη 

εκ παραδρομής δεν αναγράφηκε στα περιεχόμενα του φακέλου προσφοράς ο 

κλειστός υποφάκελος «Τεχνική Προσφορά» ο οποίος θα πρέπει επί ποινή 

αποκλεισμού να περιέχει τα έγγραφα που περιγράφονται στην παράγραφο 

22.2.3 της διακήρυξης. 

Η παρούσα ανακοίνωση θα αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., www.aspete.gr και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».  

Κατά τα λοιπά η διαδικασία θα διεξαχθεί σύμφωνα με τους όρους του με 

αρ. πρωτ. 111/14.01.2019 συνοπτικού διαγωνισμού ΑΔΑ: 6Ν9746Ψ8ΧΙ-Β08 

και ΑΔΑΜ:19PROC004329424 2019-01-14 (Περίληψη) 

 
 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε. 

της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 
 

 
Ιωάννης Σαριδάκης 

Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: 6ΥΠΖ46Ψ8ΧΙ-ΦΩΠ


		2019-01-24T08:21:09+0200
	IOANNIS SARIDAKIS


		2019-01-24T13:12:24+0200
	Athens




